

Rozhodnutí o vyloučení účastníka z výběrového řízení

Název veřejné zakázky: Úklid školy 2025-2026 II.

Název/ obchodní firma zadavatele: Střední průmyslová škola chemická a gymnázium Brno,
Vranovská, příspěvková organizace
se sídlem: Vranovská 1364/65, 614 00 Brno – Husovice
IČ: 62157264
DIČ: není plátce DPH

Zadavatel rozhodl ve výběrovém řízení na výše identifikovanou zakázku

takto:

nabídka podaná uchazečem: ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s., Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec,
IČ 02119463

s e v y l o u č u j e

z výběrového řízení.

Odůvodnění:

Uchazeč **ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s., Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec, IČ 02119463**, nesplnil požadavky zadavatele stanovené ohledně technické kvalifikace, konkrétně předložil zřejmě pouze dvě referenční zakázky (realizované obdobné služby) v hodnotě min. 1 450 000 Kč bez DPH za poslední 3 roky. Třetí referenční zakázka v hodnotě 45 000/ měsíc nedosahuje při vynásobení dobou trvání zakázky (počtem měsíců) minimální částky 1 450 000,-kč bez DPH. Protože třetí referenční zakázka nedosahuje požadované výše, nezabýval se již zadavatel nejasnostmi u prvních dvou referenčních zakázek.

.....
Ing. Koutník Vilém, CSc.